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T.C. 

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

M E C L İ S  K A R A R I 
 

Karar No        : 103               

Karar Tarihi  : 12.03.2026        

  KONUSU: 
Midilli (Lesvos) Adası’nın başkenti olan Midilli, Yunanistan’ın Kuzey Ege Bölgesi’nde yer 

almakta olup adanın en büyük yerleşimidir. Kent; adanın idari merkezi olmasının yanı sıra Kuzey Ege 

Bölgesi’nin öne çıkan ekonomik, kültürel ve eğitim merkezlerinden biridir. Bu çerçevede; Midilli 

Belediyesi ile Muğla Büyükşehir Belediyesi arasında karşılıklı anlayış ve iş birliğinin geliştirilmesi 

amacıyla bir “İyi Niyet Mektubu” imzalanması planlanmaktadır. Söz konusu iş birliği kapsamında; 

ekonomik ve ticari ilişkilerin güçlendirilmesi, turizm alanında ortak tanıtım faaliyetlerinin 

yürütülmesi, kültürel etkileşimin artırılması ve Avrupa Birliği fonları başta olmak üzere uluslararası 

mali destek mekanizmalarına ortak projeler aracılığıyla erişim sağlanması hedeflenmektedir. Belirtilen 

iş birliği kapsamında planlanan ortak faaliyetlerin görüşülmesi ve yürütülmesi amacıyla teklif yazı 

ekinde sunulan “Muğla Büyükşehir Belediyesi (Türkiye Cumhuriyeti) ve Midilli Belediyesi 

(Yunanistan) Arasında Kardeş Kent İlişkisi Kurulmasına İlişkin İyi Niyet Mektubu” protokolünün 

imzalanması hususunun görüşülmesi. 
  

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığının 06.03.2026 tarihli ve E-41989237-724.01-529291 sayılı 

yazısında; 
   

 
 havalesini arz ederim. Denilmektedir. 
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 Meclisimizce yapılan görüşme sonucunda; 

 Midilli (Lesvos) Adası’nın başkenti olan Midilli, Yunanistan’ın Kuzey Ege Bölgesi’nde 

yer almakta olup adanın en büyük yerleşimidir. Kent; adanın idari merkezi olmasının yanı sıra 

Kuzey Ege Bölgesi’nin öne çıkan ekonomik, kültürel ve eğitim merkezlerinden biridir. Bu 

çerçevede; Midilli Belediyesi ile Muğla Büyükşehir Belediyesi arasında karşılıklı anlayış ve iş 

birliğinin geliştirilmesi amacıyla bir “İyi Niyet Mektubu” imzalanması planlanmaktadır. Söz 

konusu iş birliği kapsamında; ekonomik ve ticari ilişkilerin güçlendirilmesi, turizm alanında ortak 

tanıtım faaliyetlerinin yürütülmesi, kültürel etkileşimin artırılması ve Avrupa Birliği fonları başta 

olmak üzere uluslararası mali destek mekanizmalarına ortak projeler aracılığıyla erişim sağlanması 

hedeflenmektedir. Belirtilen iş birliği kapsamında planlanan ortak faaliyetlerin görüşülmesi ve 

yürütülmesi amacıyla teklif yazı ekinde sunulan “Muğla Büyükşehir Belediyesi (Türkiye 

Cumhuriyeti) ve Midilli Belediyesi (Yunanistan) Arasında Kardeş Kent İlişkisi Kurulmasına İlişkin 

İyi Niyet Mektubu” protokolünün imzalanmasına Meclisimizce OYBİRLİĞİ İLE KARAR 

VERİLDİ. 
 

 

           




